АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.09.2020                                                                              № 73-р
ст-ца Незамаевская

О  списании основного средства  администрации

Незамаевского сельского поселения
            На основании дефектного акта № 1 от 18 сентября 2020 года:
           1. Администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района  списать основное средство в связи с невозможностью дальнейшего эксплуатирования (приложение).

           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Незамаевского сельского поселения
Павловского района                                                                               И.Г.Рябченко
                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                      к распоряжению  администрации
                                                                        Незамаевского  сельского поселения

                                                                     Павловского района
                                                                   от _____________   № ______
Перечень

основного средства списываемого администрацией Незамаевского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование объекта
	Количество,

(шт.)
	Балансовая стоимости руб.

	1.
	Баннер 6*3 КЗ1539, инвентарный номер 1101380051
	1
	8100,0

	                      ИТОГО:
	8100,0

Исполняющий обязанности главы

Незамаевского сельского поселения
Павловского района                                                                               И.Г.Рябченко